[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2023 г. № 191
    р.п.  Екатериновка

О признании утративших силу некоторых нормативных правовых актов

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 20.02.2012 г. № 153 "О порядке разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг".
   2. Признать утратившим силу постановление администрации Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 18.02.2011 г. № 25 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг Екатериновского муниципального образования"
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет» www.ekaterinovka.sarmo.ru

Глава Екатериновского
муниципального района                                                     С.Б. Зязин

image1.png